Protokół z XIV sesji Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23.11.2011 r.


Protokół z 14 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.11.2011 r.

1.  Otwarcie sesji.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat stwierdził kworum, otworzył XIV sesję Rady Miejskiej w Piasecznie o godz. 13:15.

Przewodniczący, p. Andrzej Swat zaprosił Pary Małżeńskie, którym wręczono Medale Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej za długoletnie pożycie małżeńskie – 50 lecie:
· Państwa Jana i Jadwigę Nowackich z Piaseczna,

· Państwa Kazimierza i Władysławę Legat z Piaseczna,
· Państwa Czesława i Irenę Rudnickich z Piaseczna,
· Państwa Gabriela i Elżbietę Szwejk z Piaseczna, oraz
· Państwa Władysława i Czesławę Turkowskich z okazji Jubileuszu 60-lecia pożycia małżeńskiego; 
Wszystkim Jubilatom złożono gratulacje i życzenia. Wręczono medale Prezydenta Rzeczypospolitej i dyplomy.

Państwo Czesław  i Anna Żółkiewskich z Jesówki, medale i dyplomy za 50 - lecie pożycia małżeńskiego odebrali przed sesją. 

Po przerwie wznowiono obrady o godz. 13.30
- Przewodniczący, p. Andrzej Swat przystąpił do ustalenia porządku obrad:
- Burmistrz, p. Zdzisław Lis zgłosił wycofanie uchwał:
· w sprawie określenia wysokości opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku rozwoju infrastruktury technicznej na terenie miasta i gminy Piaseczno. (9.21)

· w sprawie określenia wysokości opłaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy Piaseczno z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości. (9.22)

· w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności (9.24)
- Burmistrz, p. Zdzisław Lis zgłosił autopoprawkę w tytule uchwały 9.17 w sprawie zatwierdzenia taryf  na  zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie.
następnie, Burmistrz zgłosił wprowadzenie pod obrady 2 dodatkowe uchwały:
· w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie
· w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno, na wniosek ZEAS-u w sprawie zmiany dochodów i wydatków w rachunku dochodów samorządowych jednostek, w związku z otrzymaniem środków w kwocie 7 16 dla SP nr oraz kwoty 2 75 dla Przedszkola nr 4.
Przewodniczący, p. Andrzej Swat poddał pod głosowanie złożone wnioski w sprawie zgłoszonych propozycji porządku obrad.
Jako pierwszy, o wprowadzenie pod obrady uchwały dodatkowej :

· projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno w 2011 r. - wniosek  ZEAS-u. 

Głosowało 21 radnych, za – 21, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, 

Wprowadzono do porządku w pkt. 9.10.a).
· projekt uchwały w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie

Głosowało 20 radnych, za – 20, przeciw – 0, wstrzymało się – 0, 

Wprowadzono do porządku w pkt. 9.12.
Na wniosek p. A. Rosłona, ww.projekt zostanie rozpatrzony jako pierwszy pkt. 9.a).
Porządek obrad został ustalony.
2. Przyjęcie protokółu z XIII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do protokołu z 24.08.2011r, nie zgłoszono uwag.

Za przyjęciem protokółu z XIII sesji Rady Miejskiej w Piasecznie głosowało 19 radnych, 

za – 16, przeciw – 0, wstrzymało – 3, 

Protokół z XIII sesji Rady Miejskiej z dnia 26 października  2011 r. został przyjęty. 

3. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej z działalności za okres między sesjami.

- Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat poinformował, że nie wpłynęły uwagi do projektu harmonogramu prac nad projektem budżetu na 2012 rok. Kierownictwa jak i Radnych, dlatego też uznaje ww. terminy za przyjęte, do zastosowania. 

Harmonogram  prac nad projektem budżetu na 2012  

· do 15 listopada 2011r -Burmistrz przekazuje do Biura Rady projekt budżetu na 2012r

· do16 listopada 2011r -Wszyscy radni otrzymują projekt budżetu. Komisje problemowe rozpoczynają prace nad budżetem.

· do 14 grudnia 2011r. -Komisje problemowe, poza Komisją Finansów i Inwestycji – kończą pracę nad budżetem, przekazują wszystkie wnioski budżetowe z komisji do Przewodniczącego Rady Miejskiej.

· do 23 grudnia 2011r  Komisja Finansów i Inwestycji:
- zapozna się z wnioskami budżetowymi wszystkich komisji problemowych

- przeprowadzi dyskusję i głosowanie zgłoszonych wniosków
- zorganizuje spotkanie z Burmistrzem, Skarbnikiem oraz Przewodniczącymi komisji problemowych i opracuje ostateczny wniosek dotyczący korekt budżetowych i złoży go za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej  do Burmistrza 

· do 03 stycznia 2012r  - Burmistrz przekaże do Rady Miejskiej ostateczną wersję projektu budżetu na 2012r, która zostanie zaprezentowana na sesji budżetowej.

· dnia 18 stycznia /środa/ 2012r  -  godz. 9.30 Sesja budżetowa Rady Miejskiej.
Następnie poinformował zebranych, że w okresie między sesjami Radni Rady Miejskiej pracując w komisjach problemowych przyjęli wnioski, które zostały skierowane do Burmistrza, odczytał je. 
p. Andrzej Swat brał udział w uroczystościach okolicznościowych, reprezentując całą Radę, min. udział w  otwarciu Centrum Kultury na Pl. Piłsudskiego, jak również:

p. Hanna Krzyżewska, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej brała udział:

· w spotkaniach z mieszkańcami w sprawie wykonania w 2012 dróg w Józefosławiu,

· w otwarciu Centrum Kultury pod nazwą Przystanek Kultura,
· w otwarciu boiska „Orlik 2012” Gimnazjum nr 1;

· w otwarciu izby pamięci w Gimnazjum nr 1

 p. Elżbieta Szweycer, Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej uczestniczyła:

· w obchodach 40 rocznicy nadania imienia Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Szkole nr 5 w Piasecznie w dniu 15 listopada

· w  otwarciu Centrum Kultury na pl. Piłsudskiego 

W okresie między sesjami Przewodniczący Rady, p. A. Swat na bieżąco współpracował z kierownictwem gminy, realizował na bieżąco organizację pracy rady min. organizując sesję Rady Miejskiej, na bieżąco rozpatrywał korespondencję.

4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami oraz wykonania uchwał Rady Miejskiej.
Burmistrz w okresie miedzy sesjami brał udział w wielu spotkaniach min:

- z delegacjami zagranicznymi w ramach Międzynarodowego Programu Comenius,
- z p. T. Moczulskim, Dyr. R.E. Jeziorna w sprawie zalewania GTZ Piaseczno,

- spotkanie z przedstawicielami PPKS POLONUS,

-udział w uroczystym otwarciu „Przystanku Kultura”. 
-spotkanie z p. M. Batycką – Wąsik (Wójtem Gminy Lesznowola) w sprawie wspólnych inwestycji drogowych (ul. Tukanów).

-udział w imprezie sportowej pod nazwą „Mistrzostwa Przedszkoli Gminy Piaseczno w Wieloboju Sportowym”.

-spotkanie w Tarczynie z p. B. Galicz (Wójtem Tarczyna) i p. J. Stolarskim (Burmistrzem Grójca).

-podpisanie porozumienia międzygminnego w sprawie Piaseczyńsko –Grójeckiej Kolei Wąskotorowej.
-udział w uroczystym otwarciu Szkolnej Izby Patrona w Gimnazjum nr 1 

-spotkanie z p. G. Pruszczykiem (Wójtem Prażmowa) - komunikacja autobusowa.

-udział w uroczystym otwarciu boiska „Orlik” przy ul. Sikorskiego w Piasecznie.

-udział w Zjeździe Powiatowego Zarządu OSP w Starostwie Powiatowym.

Burmistrz na bieżąco rozpatrywał wnioski o rozłożenie na raty czynszów dzierżawnych i przedłużenie umów dzierżaw oraz wnioski osób fizycznych, podmiotów gospodarczych o umorzenie lub rozłożenie na raty należności podatkowych, itp.

Burmistrz na bieżąco współpracował z organami Rady Miejskiej.
W okresie od  26.10.11 r. do 23.11.11 r.  Burmistrz ogłosił następujące przetargi:
· na dostawę mięsa i wyrobów z mięsa na potrzeby Zespołu Szkół Publicznych w Józefosławiu. 
· na przygotowanie posiłków dla podopiecznych M.-G. O. P. S. w Piasecznie. 
· na realizację talonów, przy zakupie artykułów spożywczych 
i czystościowych pierwszej potrzeby, wydawanych jako pomoc rzeczowa, podopiecznym Ośrodka Pomocy Społecznej z terenu miasta i gminy Piaseczno. 
· na dostawę wraz z montażem urządzeń rekreacyjnych na place zabaw na terenie Gminy Piaseczno. 
W ww. okresie  Burmistrz zatwierdził następujące przetargi:

· Przebudowa chodnika i remont jezdni na ul. Wojska Polskiego w Piasecznie
· Roboty dodatkowe związane z budową kanalizacji sanitarnej do budynków mieszkalnych na terenie Rybackiego Zakładu  Doświadczalnego w Żabieńcu.
· Roboty dodatkowe związane z ułożeniem kanału z rur o przekroju 400 w ul. Matejki w Piasecznie
· Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół z terenu Gminy Piaseczno.
· Remont jezdni poprzez ułożenie nawierzchni na ul. Wichrowej, Bajkowych Domków 
i ul. Czarodziejskiej w Wólce Kozodawskiej.
· Budowa ul. Elizy Orzeszkowej na odc. od ul. Żeromskiego do siedziby Państwowej Straży Pożarnej w Piasecznie.
· Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi, podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej z terenu miasta i gminy Piaseczno.
Ponadto Burmistrz poinformował Radnych, że zgodnie z art. 37 ust. 8 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przekazał na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej informację o zgłoszonych żądaniach mieszkańców w związku z obniżeniem wartości ich nieruchomości na skutek uchwalenia lub zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Sprawozdania z wykonania uchwał stanowi załącznik do protokółu.
5. Zgłaszanie wniosków i interpelacji.
· Borowska Teresa wnioskowała o wykonanie remontu szatni w przedszkolu nr 10, zgodnie ze złożonym wnioskiem i uzasadnieniem dyrektora.

· Kaczorowski Wojciech wnioskował o udzielenie pomocy finansowej i wykonanie remontu  budynku przy ul. Borsuka w Jesówce oraz drugi wniosek w sprawie sprzedaży zdrowych artykułów w sklepikach szklonych;

· Kłos Dorota w imieniu mieszkańców wnioskowała o przedłużenie linii autobusowej nr 739 od Polkoloru  do ul. Szkolnej w Piasecznie. 

· Krzyżewska Hanna wnioskował o przesłanie informacji dla mieszkańców naszej gminy o konieczności zgłoszenia w wydziale finansowym informacji, że nabyli nieruchomość na terenie gminy. Obowiązek ten leży po stronie nowo przybyłego mieszkańca. Akty notarialne nie są przesyłane, naliczenie podatku następuje na podstawie złożonej deklaracji.  
· Mucha Zbigniew wnioskował o pilne wykonanie remontu nawierzchni ulic przy skrzyżowaniu z Kilińskiego, Nadarzyńską i Sierakowskiego.
· Nowocin-Kowalczyk Katarzyna złożyła interpelację:

- w sprawie braku odpowiedzi na interpelacje dot. spraw oświaty;
- umieszczenia na stronie internetowej projektu budżetu na 2012 rok;

- udostępnienia interpelacji radnych wraz z pełnymi odpowiedziami na stronie BIP,

- reorganizacji ZEAS-u;
- w sprawie taryf za deszczówkę prosiła o udzielenie odpowiedzi:
a). jakie przychody oraz jaki dochód uzyskał PWiK Piaseczno z tytułu wykonania uchwały 1426/XLVIII/2010 z dnia 16.06.2010r. 

b). Ile deszczu spadło w milimetrach na naszym terenie w przeciągu ostatnich 12 miesięcy (do końca października 2011r), z podaniem danych z każdego miesiąca, i z której stacji meteorologicznej jest brany pomiar ? 

- wnioskowała o informacje o podjętych działaniach i stanu zaawansowania prac nad zamianą uchwały dot. ustalenia zasad przebywania dzieci w przedszkolach publicznych.
· Rosa Michał wnioskował o przegląd stanu technicznego wiat przystankowych,

· Woźniak Magdalena wnioskowała o weryfikację rozkładu jazdy autobusów „L” pod kątem zsynchronizowania ich godzin odjazdu z rozkładem jazdy pociągów.
6. Zgłaszanie wniosków dotyczących spraw Sołectw.
Sołtys wsi Julianów, p. Andrzej Pulwarski:

Wnioskował  o przekazanie informacji mieszkańcom sołectwa Julianów, na jakiej podstawie Straż Miejska sprawdza, czy mieszkańcy podłączyli się do kanalizacji oraz skąd wynika obowiązek podłączania się do kanalizacji sanitarnej. 
Sołtys wsi Chyliczki, p Krzysztof Dynowski:

Wnioskował  o opublikowanie na stronie BIP projektu budżetu Gminy na rok 2012 oraz prosił, aby w przyszłości Burmistrz wspólnie z sołtysami omawiał projekt  budżetu.

7. Odpowiedzi na wnioski i interpelacje. Burmistrz poinformował, że na wszystkie wnioski i interpelacje zostaną udzielone odpowiedzi pisemnie. W sprawie braku odpowiedzi na interpelacje p. K. Nowocin dot. spraw funkcjonowania oświaty odpowiedział p. A. Czapski, Sekretarz Gminy informując, że pomimo przypomnienia o braku udzielenia odpowiedzi w terminie, jednak nie została przygotowana dotychczas.
8. Sprawozdanie Skarbnika na temat bieżącej sytuacji finansowej Gminy.
p. Agnieszka Kowalska poinformowała, że za miesiąc październik z tytułu podatku PIT wpłynęła na konto gminy kwota 11.139.432 zł.. Do końca m-ca gmina musi zapłacić faktury za blisko 10 mln. zł.  Przewiduje się, że miesiąc nie zamknie się deficytem. Sprawozdanie za III kwartał z wykonania budżetu gminy 2011r. zostało doręczone Radnym w terminie.
Przewodniczący ogłosił przerwę, obrady wznowiono 14.40.

9. Bieżące uchwały:

9.a) w sprawie sprzedaży majątku wodnokanalizacyjnego Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o. o. ul. Żeromskiego 39 w Piasecznie

- p. Włodzimierz Rasiński, Naczelnik Wydziału ITP przedstawił projekt uchwały.
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  opowiadając na pytanie p. A. Swata, środki uzyskane z tej uchwały zostaną skonsumowane w bieżącym roku min. na uchwały podejmowane na obecnej sesji. Wynik za III kwartał wskazuje na deficyt.

- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji przedstawiła pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię, jednocześnie prosił aby na przyszłość nie były kierowane tego typu uchwały na sesję jako dodatkowe, Radni mają za mało czasu na zapoznanie się.

Głosowanie uchwały 9.1.
Głosowało 15 radnych, za - 15, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.1 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 roku (dot. przeznaczenia kwoty 3.970.000 zł na dotacje dla niepublicznych jednostek systemu oświaty).

- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji przedstawiła pozytywną opinię.

- p. Z. Mucha, Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury przedstawił pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię.
Głosowanie uchwały 9.1.
Głosowało 18 radnych, za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.2 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. zwiększenia dochodów 
i wydatków o kwotę 11.044 zł w związku z organizacją IV Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Dziewcząt).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. K. Dudek, Przewodniczący Komisji Sportu przedstawił pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię.

Głosowanie uchwały 9.2.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.3 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia środków w wysokości 1.500.000 zł na wykup gruntu pod budowę szkoły w Piasecznie).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. Z. Mucha, Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury przedstawił pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię.

Głosowanie uchwały 9.3
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.4 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia środków w wysokości 100.000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię.

Głosowanie uchwały 9.4.
Głosowało 17 radnych, za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.5 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia kwoty 1.000.500 zł na płace i pochodne od płac w jednostkach oświatowych).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. Poinformowała, że obecnie są to planowane wydatki zgodnie z przedstawionymi wyliczeniami przez ZEAS.
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła negatywną opinię. Złożyła we własnym imieniu wniosek, aby zatwierdzić tą uchwałę do wysokości wygospodarowanych przez ZEAS środków własnych tj. do kwoty 484.140,-zł.
- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił negatywną opinię (1/4/1). Jednocześnie uzasadnił, zaplanowanie środków finansowych na wynagrodzenia nie powinno dawać tka dużych rozbieżności. Przy podejmowaniu uchwały w lipcu, gdy były środki z subwencji nie informowano Rady Miejskiej o brakujących środkach,  również w połowie roku przy opiniowaniu wykonania budżetu za I półrocze.
- p. E. Markowska, jeżeli zobowiązania planowane w roku poprzednim, faktycznie przechodzą na drugi rok, ponieważ brakowało środków na wynagrodzenia, dlaczego nie zaplanowano ich w uchwalanym budżecie w lutym na rok bieżący oraz czy uwzględniono taki zwiększony wydatek w planie budżetu roku 2012.

Głosowanie wniosku aby przeznaczyć kwotę 484.140,- zł. na płace i pochodne od płac jednostek budżetowych tj. do wysokości wygospodarowanych przez ZEAS środków własnych 
Głosowanie wniosku p. E. Markowskiej. Głosowało 20 radnych, 
za - 16, przeciw - 2, wstrzymało się - 2.

Wniosek przyjęto

Głosowanie uchwały 9.5. zgodnie z przyjętym wnioskiem.
Głosowało 20 radnych, za - 16, przeciw - 2, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

9.6 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia kwoty 1.120.000 zł na dotacje dla innych gmin z tytułu uczęszczania dzieci zamieszkałych na w Gminie Piaseczno do przeszkoli niepublicznych innych gmin).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię. Dodatkowo pytała, ile środków nasza gmina otrzymuje z innych gmin oraz ile dzieci uczęszcza do placówek niepublicznych, które gmina dofinansowuje.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię,

Odpowiadając na pytanie p. E. Markowskiej p. A. Kowalska informowała, że na III kwartał wpłynęła kwota 4.101.500 z innych gmin, jest to 75% wykonania planu 2011r. Rok rocznie kwoty te równoważą się. Stawki za pobyt dziecka z naszej gminy w przedszkolach gmin ościennych różnią się wysokości odpłatności, w Warszawie i w Prażmowie jest najwyższą,.

p. A. Rosłon pytał, czy została przygotowana odpowiedź na wniosek komisji finansów o liczbie przedszkolaków i wysokości poniesionych kosztów.

Przewodniczący ogłosił 10 min. przerwę, obrady wznowiono 15.25

- p. A. Kowalska przygotowała odpowiedź, przedstawiła wyliczenie.

Jednak wg opinii p. E. Markowskiej nie chodziło o podanie wysokości wystawionych not obciążeniowych, do tego materiału, brak informacji za jaki okres one zostały wystawione oraz brak ilości dzieci.

- p. A. Rosłon poparł stanowisko, informacje nie są odpowiedzią na wniosek przekazany na ostatnim posiedzeniu komisji, dane są częściowe. Następnie zapytał, czy dyr. ZEAS-u wiedział, że zabraknie środków, przy debacie na temat wydatków z subwencji. Jak dyrekcja ZEAS-u zamierzała sfinansować wynagrodzenia.  
- p. G. Orlowska pytała, czy subwencja rozdysponowana na inne zadania tj. na remonty szkół oraz brak podjęcia uchwały na wysokości wykazanej w projekcie, obniżonej do 484 tys. zł. będzie skutkować nie wypłaceniem należnych  wynagrodzeń. 
- p. A. Kowalska - podjętą uchwałą w czerwcu br. zwiększono plan wydatków w związku ze zwiększoną subwencją, która nie przechodziła bezpośrednio przez ZEAS.
- p. E. Markowska pytała, dlaczego ZEAS nie złożył wniosku informującego o wykorzystaniu środków i brakującej kwocie w budżecie.
- p. J. Rawski dyr. ZEAS-u  poinformował, ze jednostki budżetowe nie są dochodowymi, wyliczenia wynikają z bieżących zmian, które wynikają w ciągu roku szkolnego zaczynającego się od września, co przenoszone jest na rok budżetowy, który rozpoczyna się od stycznia. Te rozbieżności w czaso-okresie znacznie wpawają na trudność w ocenie wysokości kosztów. Do tego dochodzą zmiany w ustawodawstwie nie poparte odpowiednimi środkami z budżetu państwa, np. zmiany programowe skutkujące dostosowaniem programów i wyposażenia klas, skutki respektowania karty nauczyciela, wpływ związków zawodowych. W szkołach przybywa zadań, które dyrektor musi zrealizować, skutkuje to wzrostem dodatkowych godzin, w efekcie wzrostem wynagrodzeń.
- p. A. Rosłon stwierdził, że ZEAS powinien obracać się w budżecie wydatków na wysokości uchwalonego budżetu dla oświaty jak czyni to wiele gmin. Wynagrodzenia są wymierzalne i możliwe do przewidzenia, zrozumiałe są jedynie niewielkie odchylenia wysokości kosztów na przedszkola niepubliczne. Brak wiedzy w Radzie spowodował rozdysponowanie subwencji. Dodatkowo, co miesięczne zmiany w budżecie, kilkakrotne w tym samy dziale, powodują brak przepływu informacji i podejmowanie zmian do budżetu, co należy zminimalizować. Kolejną sprawą jest zmniejszenie do minimum liczby dzieci z ościennych gmin, subwencja wynosiła 44 mln. zł. a teraz  wydatki wzrastają do kwoty 120 mln. zł. dlaczego nasza gmina dotuje uczniów z innych gmin. Według dotychczasowych informacji do części szkół w gminie Piaseczno uczęszcza około 40% uczniów z gmin ościennych. Kolejną sprawą jest brak odpowiedzialności za projekty uchwał dotyczy uchwały w sprawie dopłat rodziców za pobyt ponad 5 godzinny dziecka w przedszkolu. Dlaczego dyrektor ZEAS-u w wywiadzie dla itv Piaseczno winą za istniejący bałagan obarczył Radę Miejską , natomiast inicjatorem uchwały w przedmiotowej sprawie był dyrektor ZEAS-u i to on odpowiada za rozwiązania przyjęte w uchwale.
- p. E. Markowska pytała jak jest planowany budżet w ZEAS-ie, czy przewidywane są rezerwy w wydatkach na nie przewidziane zdarzenia. Jeżeli budżet jest uchwalony lub propozycje do niego, to dyrektor broni swojego budżetu i nie pozwala na  zmniejszenie.
- p. G. Orłowska informowała Radnych, że uczniów z innych gmin dyrektorzy muszą przyjąć jeżeli są wolne miejsca w szkole. Rodzice składają oświadczenie, że zamieszkują i przedstawiają akt notarialny nabycia nieruchomości, nie muszą być w gminie zameldowani.

Głosowanie uchwały 9.6. bez zmian.

Głosowało 20 radnych, za - 15, przeciw - 2, wstrzymało się - 5.
Uchwałę podjęto.

9.7 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia kwoty 1.200 zł na pochodne od wynagrodzeń dla wychowawców i koordynatorów świetlic środowiskowych).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. D. Kłos, Przewodniczący Komisji Zdrowia przedstawiła pozytywną opinię,
Głosowanie uchwały 9.7. zgodnie z przyjętym wnioskiem.
Głosowało 21 radnych, za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

9.8 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. zwiększenia o kwotę 2.100 zł dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i przeznaczenia tych środków na zakup paczek świątecznych dla dzieci objętych programem profilaktycznym w formie dożywiania).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.

- p. D. Kłos, Przewodniczący Komisji Zdrowia przedstawiła pozytywną opinię,

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię,

Głosowanie uchwały 9.8.
Głosowało 21 radnych, za - 21, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.9 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przeznaczenia środków w wysokości 63.000 zł na wynagrodzenia bezosobowe dla trenerów sekcji sportowych oraz ochrony obiektu w soboty i niedziele a także na ubezpieczenia społeczne zgodnie z wnioskiem GOSIR).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik,  odczytała projekt. 
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię.
- p. K. Dudek, Przewodniczący Komisji Sportu przedstawił pozytywną opinię.

W głosowaniu uchwały 9.9.brało udział 21 radnych, za - 17, przeciw - 2, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.
9.10  w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2011 (dot. przesunięcia środków w wysokości 12.836 zł z funduszu sołeckiego na prace odwodnieniowe i przeciwpowodziowe, czyszczenie i wykaszanie rowów zgodnie z wnioskiem Rady Sołeckiej wsi Józefosław).
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik, odczytała projekt. Zgłosiła autopoprawkę na wniosek Sołtys wsi Kamionka, która proponuje zmianę zakresu rzeczowego i przeznaczyć całą kwotę na wykonanie odwodnienia terenu sołectwa.

- p. E. Markowska poinformowała, że komisja nie zaopiniowała tej uchwały, członkowie komisji proszą o wyjaśnienie zapisów kwotowych oraz wyjaśnienie dlaczego te zadania nie zostały wykonane wcześniej, latem lub jesienią. 

- p. A. Kowalska poinformował, że zapisy w miejscowym planie nie pozwalały  na wykonanie zadań, obecnie jest możliwość zgodnie z uzasadnieniem we wniosku. Następnie wyjaśniła skąd wynika kwota 12.836 zł. zmian dla Sołectwa Józefosław, które rezygnuje z dofinansowania pikniku jednocześnie pozostawia  dofinansowanie 4.500 zł. na zorganizowanie wigilii dla osób starszych. Jednocześnie wyjaśniła, że każdy projekt zostaje przedstawiony w kwotach i treści ostatecznej uchwały. 
W głosowaniu uchwały 9.10.brało udział 20 radnych,za - 18, przeciw - 1,wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto.

9.10.a. (dodatkowa) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Piaseczno na rok 2011., 
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik, odczytała projekt, na wniosek ZEAS-u  w związku z otrzymanymi środkami finansowymi dla SP nr 1  kwotę 7.016,-zł.  na zakup tablicy interaktywnej oraz dla Przedszkola nr 4  kwotę 2.175,-zł. na zakup wyposażenia, wg przedstawionego uzasadnienia.
- p. E. Markowska poinformował, że komisja nie zaopiniowała tej uchwały.
W głosowaniu uchwały 9.10.a. brało udział 19 radnych, 
za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.11  w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie nr 108/VII/2011 z dnia 20.04.2011 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2011-2023.
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik, odczytała projekt. Zgłosiła autopoprawkę wynikającą ze zmian w podjętych uchwałach, co skutkuje zmianą kwot w załączniku nr 1 w  pozycjach dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 51.360 zł. oraz wydatki bieżące zmniejszono o kwotę 51.360zł. Również w załączniku nr 4 zadanie w poz. 104 w sprawie wyjazdu dzieci na zimowisko musi być ujęte zadanie kwotowo w WPF, aby w tym roku Burmistrz mógł podpisać umowę. Uchwała porządkuje zapisy na dzień podjęcia uchwały, w tym zmiany podjęte na podstawie Zarządzenia Burmistrza.
- p. E. Markowska poinformowała, że komisja nie zaopiniowała tej uchwały, zmiany zostały wprowadzane na bieżąco zgodnie z autopoprawką, brak zapisów szczegółowych, które na nie wpływają przy opiniowaniu projektu.
W głosowaniu uchwały 9.11.brało udział 19 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

9.12  w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz wieloletniej prognozy finansowej oraz w sprawie zakresu i formy informacji za pierwsze półrocze o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i o przebiegu wykonania planu finansowego Gminy Piaseczno. 
- p. Agnieszka Kowalska Skarbnik, odczytała projekt. Zgłosiła autopoprawkę wynikającą z wniosku Komisji Polityki.
- w § 4 wprowadzenie pkt. 2 i 3 w brzmieniu:

  pkt. 2 – „Burmistrz przedstawia na piśmie propozycje autopoprawki do projektu budżetu w terminie 7 dni po otrzymaniu opinii komisji finansów”

pkt. 3 – „Wnioski komisji nie uwzględnione przez Burmistrza są głosowane na sesji”

- w § 5 ppkt.4 dopisanie słów: „oraz głosowanie wniosków komisji finansów nie przyjętych przez burmistrza w formie autopoprawki do budżetu”
- p. A. Rosłon wnioskował o wkreślenie słów: „w formie autopoprawki do budżetu”; oraz dopisanie w § 2 pkt. 3 ppkt. a) …”w szczególności : dział, rozdział, paragraf”. 
- w § 7 pkt 1 wpisać Centrum Kultury i Biblioteka Gminna w miejsce MGOK.
- w § 2 dodać ppkt g). w brzmieniu: „Prognozę łącznej kwoty długu na koniec  roku budżetowego i lata następne”.
- w § 3 dodać punkt 2, „Komisje rady w terminie do 21 dni odbywają posiedzenia i przekazują na  piśmie swoje opinie i wnioski  najpóźniej w ciągu 2 dni do komisji finansów rady”.
W głosowaniu uchwały 9.12 z autopoprawkami brało udział 18 radnych,
 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
 Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.13  w sprawie nadania nazwy „Zimowa” ulicy położonej we wsi Chyliczki.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki zreferował projekt.
- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu przestrzennego  przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. Antoni Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.13 brało udział 19 radnych,
 za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.14  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Zalesie Górne, dla obszaru działki nr ew. 653.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki zreferował projekt.

- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu przestrzennego  przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.14 brało udział 19 radnych,
 za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.15  w sprawie uchylenia przez Radę Miejską w Piasecznie uchwały nr 1394/XLVI/2010 z dnia 28.04.2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Pracka zatwierdzonego uchwałą nr 873/XXIX/2008 r.
- p. Jacek Ryszkowski, Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki zreferował projekt.

- p. Piotr Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego  przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.15 brało udział 20 radnych,
 za - 20, przeciw - 0, wstrzymało się - 0.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.16  w sprawie przyjęcia Programu wieloletniej współpracy Miasta i Gminy Piaseczno z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2012-2013.  
- p. Mirosława Goch referowała projekt uchwały.

- p. Teresa Borowska Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji.
- p. Dorota Kłos Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przedstawiła pozytywną opinię komisji.

- p. Michał Rosa poinformował, że został delegowany z rady do prac nad zmianami, uchwała obejmuje okres 2-ch lat współpracy z organizacjami. Zostały przeprowadzone konsultacje z Biurem Prawnym Wojewody, uchwała nie powinna budzić wątpliwości. Odpowiadając na pytanie Radnego Z. Muchy, gmina zleca zadanie, które jest realizowane poza budżetem gminy. Organizacje nie przejmują całości zadań, inwestycyjne pozostają po stronie gminy. Komisja rozwiązywania problemów alkoholowych ma swój udział ze środków z funduszu alkoholowego. Organizacje współpracują nad zadaniami profilaktyki i niwelacji skutków patologii społecznych, o tym decyduje zapis statutowy organizacji np. ZHP lub ZKM. W roku 2009 dwukrotnie zaś w 2010 jednokrotnie organizacje korzystały ze środków funduszu alkoholowego. Wykonanie zadania odbywa poprzez wybranie wykonawcy w drodze przetargu, tj. po spełnieniu wymogów formalno – prawnych, ocenia się zakres i możliwości udziału jednej lub kilku organizacji. Ocena ofert jest wnikliwa, dodatkowo wykonanie oceniane przez społeczeństwo. Fundusze organizacji uzyskane od gminnie są jedynymi środkami, bo mogą być powiększone o wkład wolontariacki lub społeczny. 
W głosowaniu uchwały 9.16 brało udział 21 radnych,
 za - 19, przeciw - 1, wstrzymało się - 1.
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.17  w sprawie odmowy zatwierdzenia taryf na zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie Miasta i Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie. 
Po przyjętej autopoprawce Burmistrza uchwała otrzymała brzmienie:
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie.
- p. Włodzimierz Rasiński odczytał autopoprawkę w uchwale, w § 1, który otrzymał brzmienie: „Zatwierdza się taryfy na zbiorowe odprowadzanie wód deszczowych i roztopowych na terenie Miasta i Gminy Piaseczno obsługiwanym przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie  w okresie od dnia 1 stycznia 2012 roku do 31 grudnia 2012 roku przedłożonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o. ul. Żeromskiego 39, 05-500 Piaseczno złożonych 14 października 2011 roku stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.”

- p. Zdzisław Lis przedstawił dodatkowe wyjaśnienie, w świetle obowiązującego prawa, zmiany sposobu naliczania opłat za m kwadratowy powierzchni oraz wysokości stawek  a także w porównaniu do naliczeń w innych gminach, nie przyjęcie taryfy skutkowało by stratą dla Spółki oraz brakiem możliwości realizacji zadań min. budowy dróg po wykonaniu sieci kanalizacyjnej. Kierownicto otrzymało opinię z 23.11.br co skutkowało zmianą decyzji.
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów i Inwestycji poinformowała, że komisja nie opiniowała projektu uchwały. Jednocześnie proponowała, aby radni przepieli załącznik pod uchwałę z autopoprawką, gdyż w załączniku nie ma zmian.

- p. Antoni Rosłon Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji.

W dyskusji, p. J. Wierzchowski, Radny poparł i wskazał na istotę rozbudowy kanalizacji deszczowej, która przy obecnie występujących nagłych opadach musi być pod kontrolą, sprawnie działającego systemu odwodnień, które przy wykonywaniu kanalizacji oraz  dróg, PWiK będzie wykonywać przy współpracy z gminą.

W głosowaniu uchwały 9.17 brało udział 19 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 2.
Uchwałę podjęto.

p. A. Mizerski opuścił sesje.
9.18  w sprawie zmiany uchwały nr 1577/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie stawek podatku od nieruchomości obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.
- p. Krzysztof Bernat, naczelnik wydziału finansowego przedstawił propozycje zwiększenia stawek w stosunku do obecnie obowiązujących zgodnie z uzasadnieniem.
- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię komisji.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię komisji, komisja otrzymała dodatkowe wyjaśnienia, propozycja jest niższa od procentu inflacji

- p. Zb. Mucha Radny, podatki kumulują się z wielu tytułów, z wielu źródeł. Gmina powinna ograniczyć wydatki bieżące, podniesienie podatku nie wpływa znacząco na dochody gminy. Przedsiębiorcy popadają w kłopoty finansowe, co przekłada się na rynek.
- p. A. Rosłon, Radni muszą patrzeć przez pryzmat budżetu całej gminy. Oceniając sytuację finansowa gminy nie jest optymistyczna. Gdyby nie środki z PWiK, nie byłoby pieniędzy na inwestycje i remonty w 2012 r. Każda gmina musi regulować stawki podatków, podnosić je  bo nadal jest inflacja. Jednak wydatki bieżące gminy będą podlegać głębokiej lustracji i weryfikacji. Komisje Rady Miejskiej nie mają wpływu na pojawiające się oszczędności z nie wykorzystanych środków, są zagospodarowywane na kolejne zadania. Aby globalnie rozstrzygnąć, które wydatki bieżące należy zmniejszyć, konieczna jest odrębna sesja nadzwyczajne w tej sprawie.
- p. Andrzej Swat, poparł przedstawione stanowisko, proponował rozważyć ten problem w styczniu po wytyczeniu kierunków oszczędności, przy uchwalaniu budżetu.

- p. W. Kaczorowski Radny, poparł stanowisko w sprawie oszczędności w wydatkach bieżących, jednak podwyższenie podatku dla przedsiębiorcy skutkuje wzrostem o 15 zł. rocznie, zaś dla gminy jest to duży wzrost dochodów.
- p. J. Wierzchowski, Radny uważa, że uchwała jest jedną z istotnych uchwał dla dochodów gminy, min. również ze zdjętymi przez Burmistrza dwoma uchwałami w sprawie opłat adiacenckich. Rozwój gminy wiąże się ze wzrostem wydatków, brak jest wizji finansowych rozwiązań. Proponował, aby odbyć posiedzenie całej rady na temat dochodów gminy. 

W głosowaniu uchwały 9.18 brało udział  20 radnych,
 za - 17, przeciw - 2, wstrzymało się - 1
Uchwałę podjęto.

9.19  w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Miasta i Gminy Piaseczno.
- p. Krzysztof Bernat, naczelnik wydziału finansowego zreferował uchwałę.

- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów - komisja opiniowała w głosowaniu: za 1, przeciw 1, wstrzymało się 4, - tj. brak opinii roztrzygającej.

- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię komisji, komisja była za utrzymaniem stawek na poziomie ubiegłego roku, zgodnie ze złożonym wnioskiem jednej z firm. Wniosek komisji został uwzględniony.
W głosowaniu uchwały 9.19 brało udział  18 radnych,
 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie
p. M. Słowik opuścił sesję godz. 17.30. 
9.20  w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych.
- p. Krzysztof Bernat, naczelnik wydziału finansowego zreferował uchwałę, zgłosił autopoprawkę polegającą na wpisaniu w trzech załącznikach w polach dotyczących osób fizycznych informacji, że należy wpisać numer PESEL a nie jak dotychczas nr NIP .

- p. E. Markowska, Przewodnicząca Komisji Finansów przedstawiła pozytywną opinię komisji, uchwała uwzględnia podjęty wniosek.
- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki przedstawił pozytywną opinię komisji, 
W głosowaniu uchwały 9.20, z autopoprawką, brało udział  17 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie
9.21 Projekt wycofany w sprawie określenia wysokości opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku rozwoju infrastruktury technicznej na terenie miasta i gminy Piaseczno. 
9.22 Projekt wycofany w sprawie określenia wysokości opłaty adiacenckiej na terenie miasta i gminy Piaseczno z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości. 

9.23  w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie innej niż określona w art. 4 ust. 4 ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stopy procentowej.

- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały. Zgłosiła autopoprawkę w tytule, zgodnie z wnioskiem komisji tj. uchwała otrzymuje brzmienie:
w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie stopy procentowej innej niż określona w art. 4 ust. 4 ustawy o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości
- p. A. Rosłon, Przewodniczący Komisji Polityki Gospodarczej przedstawił pozytywną opinię komisji,

- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. T. Borowska, Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji, wniosek komisji został uwzględniony.

W głosowaniu uchwały 9.23, z autopoprawką, brało udział  17 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.24  - Projekt wycofany w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

9.25  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów, na rzecz użytkownika wieczystego (K. i E. Jakubiak). 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. T. Borowska, Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.25 brało udział  17 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.26  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Geodetów, na rzecz użytkownika wieczystego (A. Więckowski). 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji do uchwał od 9.26 do 9.27.

- p. T. Borowska, Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji, do uchwał od 9.26 do 9.30 .

W głosowaniu uchwały 9.26 brało udział  14 radnych,
 za - 14, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.27  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie  przy ul. Puławskiej, na rzecz użytkownika wieczystego (I. Kuczyńska).
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały.
W głosowaniu uchwały 9.27, brało udział  18 radnych,
 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.28  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działek położonych 
w Piasecznie przy ul. Rubinowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dz. nr 164/4 i 164/5).
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił negatywną opinię komisji do uchwał od 9.28 do 9.30.

- p. J. Wierzchowski prosił o informację, dlaczego negatywną opinię otrzymały uchwały dla członów Spółdzielni.

- p. P. Obłoza, każdy głosuje za siebie, jednak nie ma pewności że członkowie Spółdzielni otrzymają prawo własności do nieruchomości gruntowych z 95% bonifikatą.

 - p. J. Wierzchowski poinformował, uchwała jest podstawą do podpisania aktu notarialnego nie może być inny procent bonifikaty, to potwierdza każdy akt notarialny, nie zezwalają przepisy prawa, spółdzielnia działa bezwynikowo, nie może zarabiać na członkach Sp-ni. Obawy są bezpodstawne.
W głosowaniu uchwały 9.28, brało udział 18 radnych,
 za - 14, przeciw - 3, wstrzymało się - 1
Uchwałę podjęto

9.29  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Koralowej na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dz. nr 130).
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, referowała projekt uchwały.
W głosowaniu uchwały 9.29, brało udział 19 radnych,
 za - 14, przeciw - 3, wstrzymało się - 1
Uchwałę podjęto.
9.30  w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul. Cyrkonii na rzecz użytkownika wieczystego Młodzieżowej Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „Patronat-3” (dz. nr 124). 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały.
W głosowaniu uchwały 9.30, brało udział 17 radnych,
 za - 13, przeciw - 3, wstrzymało się - 1
Uchwałę podjęto

9.31  w sprawie zmiany uchwały nr 307/XIII/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 26 października 2011 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych na rok 2012. 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami referowała projekt uchwały, przestawiła autopoprawkę, polegającą na dopisaniu ww. kolumnie drugiej, wiersz drugi „za każdy m kwadratowy powyżej”.
W głosowaniu uchwały 9.31, brało udział 19 radnych,
 za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie

9.32  w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej nr 1429/XLVIII/2010 z dnia 16.06.2010.
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

- p. T. Borowska, Przewodnicząca Komisji Prawa przedstawiła pozytywną opinię komisji, do uchwał 9.32-9.35.
W głosowaniu uchwały 9.32, brało udział 17 radnych,
 za - 17, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.33  w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części gminnej nieruchomości gruntowej, stanowiącej działkę numer ewidencyjny 2/83, obręb 17, położonej w Piasecznie przy ul. Wojska Polskiego. 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.33, brało udział 19 radnych,
 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 1
Uchwałę podjęto jednogłośnie.
9.34  w sprawie uchylenia uchwały nr 1588/LIII/2010 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 10.11.2010 r. 
- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.34, brało udział 19 radnych,
 za - 19, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

9.35  w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonych w obrębie 14 miasta Piaseczno. 

- p. Iwona Zielińska-Woszczyk, referowała projekt uchwały.
- p. P. Obłoza, Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego przedstawił pozytywną opinię komisji.

W głosowaniu uchwały 9.35, brało udział 18 radnych,
 za - 18, przeciw - 0, wstrzymało się - 0
Uchwałę podjęto jednogłośnie.

10. Wolne wnioski.

p. W. Kaczorowski wnioskował wykonanie remontu ściany budynku przy Borsuka 11 z rezerwy rady, sytuacja finansowa zamieszkujących w tym budynku kobiet nie pozwoli im wykonać remontu a środki otrzymanie z pomocy społecznej SA wykorzystywane na bieżącą utrzymanie. Apelował do Burmistrza i Rady Miejskiej o udzielnie pomocy.
- p. Teresa Borowska zwróciła się z prośba do Burmistrza o wykonanie naprawy dachu i ogrodzenia przy Przedszkolu nr 10 zgodnie z wnioskiem dyrektor, dalsze odwlekanie robót narazi budynek na dalszą dewastację belek w dachu i zabawek na placu zabaw.

- p. D. Wysocka-Jońska poparła wniosek p. T. Borowskiej, apelując o pilny remont dachu.

11. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej p. Andrzej Swat ogłosił zamknięcie obrad o godzinie 18-tej.
Protokółowała
Grażyna Wierzchowska

PAGE  
8

